qualis
oculis
regref
dubiā
nam &
ficiſ ua-
bis tan-
spectan
hac ne-
scilicet q
uidebun

adeo nu-
ad exēpi
possit ex-
debes est
uarierate
uenuste at-
genus que-
comedi-
has iter p-
uereri co-
nō grādit
lepos defu-
nibus deca-
tate nimiu-
licet. In fu-
scendum p-
ponas si se

proinde qd
hos ut de sa
ratus ultra
multo post
rat capreas
t: tu mater
osse eni iu
urā: si mihi
is una nō
um cogo,
ad huc ta
: quæ nos
amus iquā
a i tenebris
i lunis & nu
audires ulu
es uirorum:
uirebat. uo
niserabant:
ulti ad deos
æternamqz
bantur. Nec
pericula au
dere fallo: sed
idem nō dies
& ignis qdē
uis: hunc idē
ui etiā obli*i*
hi nō uocē
me cū oībus:
ortalitatis sola
si in fumum
luridus tamē

qualis eē cum deficit sol: & occulabunt trepidatibus adhuc
oculis mutata omnia altoqz cinere tanquam niue obducta.
regressi Misenum curatis utcunque corporibus suspensam
dubiāqz noctem spe ac metu exigimus: metus præualebat:
nam & tremor terræ perseverabat & pleriqz lymphati terri
ficiis uaticinationibus & sua & aliena mala ludificabant. No
bis tamen ne tunc quidē quanquam expertis periculū & ea
spectantibus adeundi cōsilia donec de auunculo nūtius.
hæc nequaquam historia digna nos scripturos leges: & tibi
scilicet qui requilisti imputabis si digna ne epistola quidem
uidebuntur. Vale.

C. Plinius Caninio suo Salutem dicit.

Vm ex eis qui mirer antiquos: non tamen: ut quidā:
temporum nostrorum ingenia despicio: neqz enim
lassa & effeta natura nihil tā laudabile parit: atque
adeo nup audi Vergiliū romanū paucis legentē comœdiā
ad exēplar ueteris comœdiæ scriptā: tā benē: ut eē quādoqz
possit exemplar. Nescio mireris hominem quanquam nosse
debes. est enim probitate morum. ingenii elegantia: operum
uarietate monstrabilis. scripsit mimiambos tenuiter. argute
uenuste atqz in hoc genere eloquentissime. Nullum est enī
genus quod absolutū nō possit eloquentissimū dici: scripsit
comœdias Menádrum aliosqz ætatis eiusdē æmulatus: licet
has iter plautinas. terentinasqz numeres. nunc primum se in
ueteri comœdia sed non tanquā iciperet ostēdit: nō illi ius
nō grāditas: nō subtilitas. non amaritudo. non dulcedo. non
lepos defuit. ornauit uirtutes. insectatus ē uitia. fictis nomi
nibus decenter: ueris usus. est apte. circa me tantū benigni
tate nimiū modum excessit: nisi quod tamē poetis mentiri
licet. In summa extorquebo ei librum: legendūqz immo edi
scendum mittam tibi. neqz enim dubito futurū ut non de
ponas si semel sumpseris. Vale.

C. Plinius Tironi suo Salutem dicit.

Agna res acta est omniū qui sunt prouiciis p̄futuri :
magna oīm q̄ se simpliciter credūt amicis. Lustricus
brutianus cum mōtanū atticinū comitem tuū i multis fla-
gitiis deprehēdisset Cæsari scripsit; atticinus flagitiis addit
ut quē deceperat accusaret. recepta cognitio est. sūi i cōsilio.
egit uterq; pro se: egit autem carptim &
Quo genere ueritas statī ostēditur. ptulit Bructianus testa-
mētū suū qd Atticini manu scriptu esse dicebat: hoc enī &
arcana familiaritas & querēdi de eo quē sic amasset necessi-
tas idicabatur. & numerauit crima fœda māifestaq; : ille
cū diluere nō posset ita regessit: ut dū defenditur turpis: dū
accusat sceleratus probaretur. corrupto enī scribæ seruo i-
terceperat cōmētarios icideratq; ac p sūmū nefas utebas ad
uerū amicū crimie suo. fecit pulcherrime Cæsar: nō de Bru-
ctiano sed statī de atticino perrogauit: dānatus & i iūlā re-
legatus. Bructianō iustissimū ītegritatis testimoniu reddi-
tū. quē qdē etiā cōstātiæ gloria secuta ē . Nā defēlus expedi-
tissime accusauit uehemeter: nec mīus acer q̄ bonus & sincē
rus apparauit. qd tibi scripli: ut te sortitū p̄uintiā p̄monerē:
plurimum tibi credas: nec cuiq; satis fidas. deinde scias si q̄s
forte te qd abominor fallat paratā ultionē: qua tamē ne sit
huius etiam atque etiā attende: quæ tā iucundū ē vindicari:
quam decipi miserum.